Mordy, dnia 28 listopada 2016r.

IN.271.24.2.2016. M1
Do

Wykonawcow

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na ,,Dostawy energii elektrycznej
dla Miasta i Gminy Mordy w latach 2017-2018” - Postgpowanie Nr IN.271.24.2016 opublikowane w
BZP w dniu 23.11.2016r. pod nr 350006-2016

WYJASNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TRESCI SIWZ

Wykonujac dyspozycje 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych
(tj.: Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) zwanej dalej ,,Ustawg”, Zamawiajacy informuje Wykonawcow,
ze wyplynely nastepujace pytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw, na ktére niniejszym
udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na podpisanie umowy drogg korespondencyjna?
Odpowiedz na pytanie 1:

Tak. Postanowienia w tym zakresie zawiera pkt 2 Czesci XVII SIWZ.

Pytanie 2:

Czy obecnie obowigzujace umowy zostaly wypowiedziane? Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie
obowiazujacych umow?

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy posiada umowe na dostawy energii elektrycznej zawartg na czas oznaczony do dnia
31.12.2016r., co zostato wskazane w pkt 7 Czesci 11T STWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez
Ustawodawce zmian ogo6lnie obowigzujacych przepisdw prawa, a w szczeg6lnosci zmiany ustawy prawo
energetyczne lub aktéw wykonawczych do tej ustawy wprowadzajacych dodatkowe obowigzki zwigzane
z zakupem praw majatkowych lub certyfikatéw dotyczacych efektywnosci energetyczne;j?

Odpowiedz na pytanie 3:

Warunki zmiany zawartej umowy w stosunku do tresci oferty na podstawie ktérej dokonano wyboru
Wykonawcy zostaty okreslone w czgsci XVII SIWZ. Zamawiajacy nie zgadza sie na zaproponowang
modyfikacj¢ i pozostawia tre$¢ SIWZ i zalgcznikow bez zmian.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy ma swiadomos¢, ze grupy taryfowe stosowane przez lokalnego OSD mogg si¢ rdznié
od grup taryfowych Wykonawcy? Czy dopuszcza sie aby dla poszczegdlnych PPE byty prowadzone
rozliczenia grupy taryfowej, ktorej strefy czasowe sg zbiezne z dotychczasowymi, a réznica polega na
nazewnictwie grupy taryfowej?

Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiajgcy wymaga zaoferowania sprzedazy energii elektrycznej do wyszczegdlnionych PPE wg taryf
calodobowych zgodnie z postanowieniami Cz¢éci III i Czesci XIII SIWZ oraz Zalacznika nr 1 do SIWZ.
Kwestia nazewnictwa taryf w prowadzonych rozliczeniach nie jest dla Zamawiajacego istotna.



Pytanie S:

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczegdlnych PPE? (jednomiesieczny, dwumiesigczny)
Odpowiedz na pytanie S:

Jednomiesigczny.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy ma Swiadomos$¢, ze w zwigzku z procedurami wynikajacymi z Prawa Zamoéwien
Publicznych i Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej istnieje duze prawdopodobiernistwo, ze
termin rozpoczgcia sprzedazy energii elektrycznej do obiektow objetych postgpowaniem przetargowym
moze zosta¢ przesunigty?

Odpowiedz na pytanie 6:

Zamawiajgcemu znane s3 terminy wynikajace z ww. przepisOw prawa na co wskazujg postanowienia
dotyczace rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznej zawarte w§ 9 ust. 1 projektu umowy stanowigcego
Zatgcznik nr 2 do SIWZ.,

Z uwagi, ze zakres udzielonych wyjasnief na wniesione pytania nie wymaga przedtuzenia terminu
sktadania ofert, obowigzuje termin sktadania ofert podany w ogloszeniu o zaméwieniu, tj. 01.12.2016r.,
godz. 11:00.

Wykonujac dyspozycje art. 38 ust. 2 Ustawy powyzsze odpowiedzi Zamawiajagcy zamieszcza na
stronie internetowej Zamawiajacego pod adresem hitp:/www.umigmordy.bip.org.pl w zakladce
Przetargi.




